Henricus filius quondam Wautgheri (dg: va) de Bredelaer hereditarie vendidit Arnoldo filio Henrici van den Perre hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto #dicti venditoris# sitis in parochia de Vechel ad locum dictum op Bredelaer inter (dg: hereditatem) inter' communitatem circumquaque adiacentem item ex (dg: quadam pecia terre dicta die) quatuor lopinatis terre siliginee dictis die Heijde Acker sitis in parochia (dg: de ³J) ad dictum locum Bredelaer vocatum inter hereditatem Deliane de Haselberch et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Henrici filii Nijcholai van der (dg: -s) Stegen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 404v 10 do 17-02-1396.

Willelmus die Cepper verkocht aan Arnoldus nzv Henricus Scilder zvw Nijcholaus Scilder de oudere een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stuk land gnd die Hoge Straat, 5 lopen rogge groot, en een aangelegen stuk beemd, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd die Hoge Straat, tussen Mijchael van den Gestelacker enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met 2 groot 6 penning voornoemd geld.

Willelmus die Cepper hereditarie vendidit Arnoldo filio naturali (dg: q) Henrici Scilder filii quondam (dg: He) Nijcholai Scilder senioris hereditarium censum XXX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex pecia terre dicta die Hoge Straet quinque lopinos siliginis in semine capiente et pecia prati sibi adiacente sitis (dg: infra) #in# parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum die Hoge Straet inter hereditatem (dg: Huberti) Mijcaelis' van den Gestelacker ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus grossis et sex denariis dicte monete exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 404v 11 do 17-02-1396.

Ghiselbertus Keijot zvw Henricus Keijot droeg over aan Dijna dwv Johannes Meelmans (1) een b-erfcijns van 20 schelling, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander paijment van dezelfde waarde, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de helft van een huis en erf in Den Bosch, aan de Markt, naast erfgoed van Metta van Eijndoven aan de kant van de Jodenpoort, (2) een b-erfcijns van 20 schelling, gaande uit een huis en erf in Den

Bosch, in de Vughterstraat, waarin Reijnerus bv Wellinus Hoefsleger woonde, welke cijnzen voornoemde Ghisbertus Keijot gekocht had van Henricus Goetkijnt.

Ghiselbertus Keijot filius quondam Henrici Keijot hereditarium censum (dg: vig) viginti solidorum grosso (dg: -rum) Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de medietate domus et aree site in Busco ad forum contigue iuxta hereditatem Mette de Eijndoven in latere versus portam Yudeorum atque hereditarium censum viginti solidorum solvendum hereditarie de domo et area sita in Buscoducis in vico Vuchtensi in qua scilicet domo et area Reijnerus frater Wellini Hoefsleger morari consuevit quos census predictos dictus Ghisbertus Keijot erga Henricum Goetkijnt emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Dijne filie quondam Johannis Meelmans cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 404v 12 do 17-02-1396.

Danijel Roesmont verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Danijel Roesmont prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1180 mf7 C 10 p. 405.

Quinta ante invocavit: donderdag 17-02-1396.

Quinta post letare: donderdag 16-03-1396.

BP 1180 p 405r 01 do 17-02-1396.

Jacobus zvw Gerardus van Vladeracken gaf uit aan Walterus zv Theodericus gnd Blocman de helft van een stuk land gnd dat Gelooft Bijthuis, 16 lopen rogge minus 20 roeden groot, in Oosterwijk, ter plaatse gnd Berkel, naast de plaats gnd die Heuvel, tussen een weg die aan voornoemde Jacobus behoort enerzijds en een ander erfgoed van voornoemde Jacobus anderzijds, met een eind strekkend aan Hermannus van den Ham en voornoemde Jacobus en met het andere eind aan de gemene weg, te weten de oostelijke helft, zoals afgepaald; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot aan de hertog en thans voor een n-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren; met het recht altijd een weg te mogen gebruiken, die aan voornoemde Jacobus behoort, lopend vanaf de gemene weg naast het huis van voornoemde Jacobus naar de akkers aldaar.

+ {invoegen BP 1180 p 405r 05}.

(dg: #simul cum pleno jure utendi quadam via ad dictum Jacobum spectante tendente a-b communi platea juxta ?dom domum dicti Jacobi ibidem versus agros ib[idem]#).

Jacobus filius quondam Gerardi de Vladeracken (dg: peciam terre) octo lopinatas terre siliginee minus X virgatas¹ continentem sitam in in¹ parochia de Oosterwijk ad locum dictum Berkel inter hereditatem dicti Jacobi ex uno et inter {kennelijk is het de bedoeling alle woorden beginnende met peciam terre als doorgehaald te beschouwen} medietatem (dg: se) pecie terre #dicte dat Geloect Bij[t]huus# sedecim lopinatas terre siliginee minus viginti virgatis continentis site in parochia de Oosterwijk in loco dicto Berkel (dg: inter) juxta locum dictum die Hoevel ibidem inter quandam viam ad dictum Jacobum spectantem ibidem tendentem ex uno et inter reliquam hereditatem dicti Jacobi ex alio tendentis cum uno fine ad hereditates Hermanni van den Ham et dicti Jacobi et cum reliquo fine ad communem plateam scilicet illam medietatem que sita est versus oriens (dg: ut dicebat) prout (dg: ibidem) huiusmodi medietas ibidem sita est et limitata ut dicebat (dg: here) dedit ad hereditariam (dg: cens) paccionem Waltero filio Theoderici dicti Blocman

ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: hereditario censu) uno antiquo grosso domino (dg: duci) nostro duci exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex predicta medietate promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Spina et Martinus datum quinta ante invocavit.

BP 1180 p 405r 02 do 17-02-1396.

Voornoemde Walterus beloofde aan voornoemde Jacobus 13 1/8 Hollandse gulden of de waarde en 5 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397) te betalen en te leveren.

Dictus Walterus promisit super omnia dicto Jacobo XIII Hollant gulden et (dg: .) octavam partem unius Hollant gulden seu valorem et (dg: duo) quinque lopinos siliginis mesure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 405r 03 do 16-03-1396.

Voornoemde Jacobus zvw Gerardus van Vladeracken gaf uit aan Henricus van der Aavoert de andere helft van voornoemd stuk land gnd dat Geloekt Bijthuis, te weten de helft naast voornoemde weg die aan voornoemde Jacobus behoort, zoals afgepaald; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot en voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren; met het recht altijd een weg te mogen gebruiken, die aan voornoemde Jacobus behoort, lopend vanaf de gemene weg naast het huis van voornoemde Jacobus naar de akkers aldaar.

+ {invoegen: BP 1180 p 405r 05}.

Dictus Jacobus reliquam medietatem dicte pecie terre dat Geloect Bijthuis vocate scilicet illam medietatem que sita est (dg: que sita) contigue iuxta dictam viam ad dictum Jacobum spectantem ut dicebat #prout ibidem sita est et limitata# dedit ad hereditariam paccionem Henrico van der Aavoert ab eodem hereditarie possidendam pro uno grosso antiquo et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Aa et Scilder datum quinta post letare.

BP 1180 p 405r 04 do 16-03-1396.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Jacobus 15³/₄ Hollandse gulden of de waarde en 6 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397) te betalen en te leveren.

Dictus Henricus promisit super omnia dicto Jacobo XV (dg: et ..) Hollant gulden seu valorem et tres quartas partes unius Hollant gulden seu valorem (dg: ad) et sex lopinos siliginis mesure de Buscoducis ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.